
 

令和２年５月１６日 

 

 

お得意先様各位（お取引先様各位） 

 

株式会社サイクエスト 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関する弊社の対応の変更について 

 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、大阪府が 5 月 16 日午前 0 時より、新型コロナウイルス感染症の感染予防のための

休業要請を大幅に緩和し、兵庫県・京都府もその措置に追随したことを受け、5 月 18 日（月）

からは、これまでの在宅優先の勤務体制を見直し、通常通り事務所での勤務と致します。 

ただし、5月 22 日（金）までは、通勤時の感染リスク軽減のため、午前 10 時より午後 4 時

の時短勤務と致しますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

引き続き弊社は、お得意先様やお取引先様、従業員をはじめとする関係者の皆様の安全

を最優先に感染拡大の防止を図ってまいりますので、ご理解ご協力を賜りますよう、重ねて

お願い申し上げます。 

 

謹白 


